АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Г. № Qcffl' / 7А г . Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования от 12.09.2017 г. №812-ПА «Обутверждении
Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Ирбитского муниципального образования,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 03.07.2018 г. № 185-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательный акты Российской
Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 24.07.2017 г.
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в российской
Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального

образования от 12.09.2017 г. № 812-ПА «Об утверждении Правил
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Ирбитского муниципального образования,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)» (далее
Постановление), следующие изменения:

1) наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Правил формирования, ведения, ежегодного

дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества
Ирбитского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за
исключением праве хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»;

2) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Правила формирования, ведения, ежегодного дополнения

и опубликования Перечня муниципального имущества Ирбитского
муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за
исключением праве хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (Приложение №1)».

3) Изложить Правила формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования Перечня муниципального имущества Ирбитского
муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за
исключением праве хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства в новой редакции (Приложение №1).

4.Утвердить формы перечня муниципального имущества (Приложение

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по экономике и труду М.М.Леонтьеву.

№2).